Wyjechali koleją żelazną: Baron Hahn Urzędnik Poselstwa Cesarско-Россыjskiego w Wiedniu do Wiednia; Rokosowski Antoni Doktor do Prus.

DONIESIENIA.

Najwyższa Izba Obrachunkowa Królestwa Polskiego. — Na zasadzie artykułu 15go Ukazu Najwyższego, z d. 9/21 Sierpnia 1821 r., Najwyż. Izba Obra: przystąpi z kolei do zniszczenia dowodów nieużytecznych, należących do rachunków za lata od wstąpienia 1849 po koniec 1850 r., które pokwitowane lub ostatecznie zdecydowane zostały. Termin prekluzyjny od którego niszczenie rozpocznie się, oznacza Izba na d. 1/13 Stycznia 1860 r. O czem zawiadamiając wszelkie Władze Rządowe, rachujących się kautorów, i wszystkich w ogólności, którzyby znaleźli się w potrzebie czerpania jakowych wiadomości, z pomienionych dowodów, albo do nich odwoływali się, ażeby przed upływem powyższego terminu, żądania swoje Najwyższej Izbie Obra: zaprodukowali, później bowiem wszelkie zgłoszenia się, pozostaną bez skutku.

Dobra Ziemska **GZDÓW** z przyległościami, w Okręgu i Powiecie Rawskim leżące, sprzedane zostaną przez publiczną działową licytację, w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydziału III, dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1859 r. o godzinie 4ej po południu odbyć się mającą. Licytacja zacznie się od Rsr: 12,000. Vadjum zaś wynosi Rsr: 2,000. Bliższą wiadomość o warunkach sprzedaży powziąć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału III.

Alex: Przechodzieckiej Nr 471a, wprost Banku, zaopatrzone są zawsze znacznym wyborem wszelkiego rodzaju, rozmiarów i różnorodnych **LUSTER**; oraz bez ram. — Przyjmuje wszelkie uszkodzone **Zwierciadła** do podlewania; również stare ramy do pozłacania, za nader **zniżone ceny**.

W dniu 6 (18) Kwietnia 1859 roku, o godzinie 10ej z rana, sprzedana zostanie w drodze publicznego wywłaszczenia, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I szym, **NIEBUDUCHOMOŚĆ** Nr 269, przy ulicy Freta, w Warszawie, na gruncie dziedzicznym położona. Licytacja zacznie się od summy Rs.